
 

 

UCHWAŁA NR XVI/94/2019 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Dominowo 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/13/2018 Rady Gminy Dominowo z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 zmienionej: Uchwałą Nr IV/28/2019 Rady Gminy Dominowo z dnia 10 stycznia 

2019 roku, Uchwałą Nr VI/36/2019 Rady Gminy Dominowo z dnia 11 marca 2019 roku, Uchwałą Nr 

VII/43/2019 Rady Gminy Dominowo z dnia 15 kwietnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy 

Dominowo z dnia 06 maja 2019 roku, Uchwałą Nr VIII/49/2019 Rady Gminy Dominowo z dnia 21 maja 

2019 roku, Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Dominowo z dnia 30 maja 2019 roku, Uchwałą Nr 

IX/58/2019 Rady Gminy Dominowo z dnia 18 czerwca 2019 roku, Uchwałą Nr X/62/2019 Rady Gminy 

Dominowo z dnia 17 lipca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 32/2019 Wójta Gminy Dominowo z dnia 30 sierpnia 

2019 roku, Uchwałą Nr XI/68/2019 Rady Gminy Dominowo z dnia 17 września 2019 roku, Zarządzeniem 

Nr 45/2019 Wójta Gminy Dominowo z dnia 09 października 2019 roku, Uchwałą Nr XIII/80/2019 Rady 

Gminy Dominowo z dnia 24 października 2019 roku, Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy Dominowo 

z dnia 25 października 2019 roku, Uchwałą Nr XIV/82/2019 Rady Gminy Dominowo z dnia 25 listopada 

2019 roku. wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. Ustala się dochody budżetu  na 2019 rok w łącznej kwocie 15 383 638,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w  kwocie 15 009 587,31 zł 

2)   dochody majątkowe w  kwocie 374 051,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa  w  ust. 1  obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości  5 027 546,94 zł zgodnie z załącznikiem  Nr  3. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu  na 2019 rok  w łącznej kwocie 16 120 638,94 zł w tym  

1) wydatki bieżące w wysokości 14 618 347,94 zł zgodnie z załącznikiem  Nr  2  do uchwały, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 502 291,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr  5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa  w  ust. 1  obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości  5 027 546,94 zł zgodnie z załącznikiem  Nr  4. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 237



1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego  

deficytu  budżetu  do  wysokości 500 000,00 zł. 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatków majątkowych. 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetową. 

§ 5. 1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Aurela Przewoźniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 237



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 237



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 237



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 237


		2020-01-07T12:51:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




